
内蒙古电力（集团）有限责任公司 2025 年固定资产投资项目物资采购生产

四批（生产特种装备）设备材料询比采购（后审）

成交候选人公示

（采购编号：NMDL-2025-050）

内蒙古电力（集团）有限责任公司 2025 年固定资产投资项目物资采购

生产四批（生产特种装备）设备材料询比采购（后审）的评审工作已结束，

现将成交候选人公示如下：

标段 H1： 中压发电车（2000KW）（配电）

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 山东泰开汽车制造有限公司 17,970,000.00

第 2 成交候选人 徐州海伦哲专用车辆股份有限公司 18,300,000.00

第 3 成交候选人 国网电力科学研究院武汉南瑞有限责任公司 18,359,901.00

标段 H2： 移动变电站

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 国网电力科学研究院武汉南瑞有限责任公司 16,249,965.00

第 2 成交候选人 山东泰开汽车制造有限公司 17,740,800.00

第 3 成交候选人 西安西电高压开关有限责任公司 18,488,670.00

标段 H3： 应急柴油发电车（1000KW）（配电）

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 浙江万疆兴驰专用车辆有限公司 14,099,575.00



第 2 成交候选人 龙岩畅丰专用汽车有限公司 13,879,790.00

第 3 成交候选人 龙岩市海德馨汽车有限公司 13,940,000.00

标段 H4： 无人机作业车（输电）

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 青岛九瑞汽车有限公司 11,428,200.00

第 2 成交候选人 山东泰开汽车制造有限公司 11,704,000.00

第 3 成交候选人 青岛索尔汽车有限公司 10,961,678.00

标段 H5： 应急 UPS 不间断电源车（配电）

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 国网电力科学研究院武汉南瑞有限责任公司 6,799,888.00

第 2 成交候选人 龙岩畅丰专用汽车有限公司 6,699,996.00

第 3 成交候选人 龙岩市海德馨汽车有限公司 6,746,000.00

标段 H6： 配电综合试验车（配电）

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 苏州华电电气股份有限公司 5,404,000.00

第 2 成交候选人 国网电力科学研究院武汉南瑞有限责任公司 5,160,032.00

第 3 成交候选人 山东泰开汽车制造有限公司 5,280,000.00

标段 H7： 中压移动环网柜车（配电）

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 徐州海伦哲专用车辆股份有限公司 4,575,000.00



第 2 成交候选人 龙岩畅丰专用汽车有限公司 4,480,000.00

第 3 成交候选人 武汉里得电力科技股份有限公司 4,465,000.00

标段 H8： 应急柴油发电车（500kW）（配电）

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 徐州海伦哲专用车辆股份有限公司 4,169,999.97

第 2 成交候选人 许继三铃专用汽车有限公司 4,184,955.00

第 3 成交候选人 浙江万疆兴驰专用车辆有限公司 4,230,720.00

标段 H9： 配网带电作业绝缘斗臂车（配电）

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 山东泰开汽车制造有限公司 3,333,000.00

第 2 成交候选人 许继三铃专用汽车有限公司 3,361,524.00

第 3 成交候选人 青岛中汽特种汽车有限公司 3,375,000.00

标段 H10： 履带式带电作业绝缘斗臂车（配电）及平板车（配电）

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 山东泰开汽车制造有限公司 3,770,000.00

第 2 成交候选人 徐州海伦哲专用车辆股份有限公司 3,410,000.00

第 3 成交候选人 青岛索尔汽车有限公司 3,957,599.00

标段 11： 高压状态检测试验车（变电一次）

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 浙江万疆兴驰专用车辆有限公司 3,360,620.00



第 2 成交候选人 龙岩市海德馨汽车有限公司 3,520,000.00

标段 H12： 带电作业工具车（输电）

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 武汉里得电力科技股份有限公司 1,341,600.00

第 2 成交候选人 徐州海伦哲专用车辆股份有限公司 1,360,000.00

第 3 成交候选人 龙岩市海德馨汽车有限公司 1,326,000.00

标段 H13： 带电作业工具车（500kV，输电）

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 国网电力科学研究院武汉南瑞有限责任公司 729,980.00

第 2 成交候选人 龙岩市海德馨汽车有限公司 765,000.00

第 3 成交候选人 山东泰开汽车制造有限公司 765,000.00

标段 H14： 带电作业工具车（配电）

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 国网电力科学研究院武汉南瑞有限责任公司 1,079,376.00

第 2 成交候选人 龙岩市海德馨汽车有限公司 1,080,000.00

第 3 成交候选人 武汉里得电力科技股份有限公司 1,056,000.00

标段 H17： 旁路开关车（配电）

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 山东泰开汽车制造有限公司 1,980,000.00

第 2 成交候选人 龙岩畅丰专用汽车有限公司 1,980,000.00



第 3 成交候选人 徐州海伦哲专用车辆股份有限公司 1,965,000.00

标段 H18： 应急移动箱变车（配电）

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 徐州海伦哲专用车辆股份有限公司 1,960,000.00

第 2 成交候选人 武汉里得电力科技股份有限公司 1,956,000.00

第 3 成交候选人 龙岩市海德馨汽车有限公司 1,982,000.00

标段 H19： 高空作业车（15 米以下）（配电）

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 徐州海伦哲专用车辆股份有限公司 395,000.00

第 2 成交候选人 青岛中汽特种汽车有限公司 415,000.00

第 3 成交候选人 湖北润力专用汽车有限公司 438,440.00

标段 H20： 光缆抢修车（通信）

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 龙岩市海德馨汽车有限公司 1,010,000.00

第 2 成交候选人 山东泰开汽车制造有限公司 1,022,000.00

第 3 成交候选人 青岛九瑞汽车有限公司 1,045,000.00

标段 H21： 高空作业车（25 米及以上）（变电一次）

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 湖北润力专用汽车有限公司 842,754.00

第 2 成交候选人 杭州爱知工程车辆有限公司 985,000.00



标段 H22： 拖拉机（配电）

序号 供应商名称 响应报价（元）

第 1 成交候选人 咸亨国际科技股份有限公司 882,800.00

第 2 成交候选人 西乌珠穆沁旗永兴农机综合经销有限责任公司 900,000.00

经依法组建的评审小组对所有符合条件的响应文件进行了评审，现将

结果予以公示。

公示期：2025 年 05 月 23 日至 2025 年 05 月 24 日如供应商或者其他利

害关系人对评审结果有异议，请在公示期间向采购人提出。

采购人：内蒙古电力(集团)有限责任公司物资供应分公司

地址：内蒙古呼和浩特市前达门路锦绣福源 C 区西门商业 105 号

联系人：商务管理部

异议受理电话:0471-6224135、0471-6224090（工作日 8：30-12：00，

14：30-17：30）

异议受理邮箱:gyszy@nmdlwzgs.cn（工作日和节假日均畅通）

采购代理机构名称：陕西智鑫工程造价咨询有限公司

联系人：安胜利、柏春婷、范格平、冯海君、高超放

联系电话：0471-3916980、15184702916、18614839555、13245124552

2025 年 05 月 23 日




